CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRITA

ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugéo TC n° 270, de 11 de dezembro de 2024

ANEXO XXII RELACAQ DAS CONTAS BANCARIAS

Banco

Agéncia

Conta Corrente

Conta Aplicacdo Finalidade Saldo do Razdo (A)

Saldo Bancario (B)

Diferenca de Salario (C=A-B)

001

2683-2

3557-2

1.601,90

TOTAL 1.601,90

NOTAS: vide Notas 63 a 71 no ANEXO XXV.

Serrita, 31 de dezembro de 2024.

FLORIDO COELHO SAMPAIO
Presidente
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